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Ne baze té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 perZgjiedhjet e Pérgjithshime né
Republikén e Kosovés dhe té Rregulles Zgjedhare 07/2013 PEr VEzhguesit e Zgjedhjeve, Kamisioni
Qendror | Zgjedhjeve me daté 07.10.202 1, mesr kita:

VENDIM

PEr akreditim t& grupit té vézhguesve ta “Komisioni Qendrar i Zgjedhjeve i Republikés sé Shgipérise”

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fuqi té ketij Vendimi, té
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashires

Miratahet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vezhguesve té “Komisioni Qendror i Zgjedhjeve | Republikés s& Shqipérisé” me 3
vezhgues afatshkurtér, per vézhgimin e dités sé zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kasoves, g8 do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim Eshte e obliguar ta njoftej@ “Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve | Republikés s& Shqipériséd” me obligimet & arganizatave té akredituara dhe
vézhguesve 18 tyre gé rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/3013 pér Vézhgueslt e
Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj “Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve | Republikés sé Shqipérisé” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve t58 “Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i Republikés s& Shgipériss” dshti pjesé
perbérese e kétij vendimi,

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Lista e vézhguesve té "Korisioni Qendror i Zgjedhjeve i Republikés sé Shqipérisé” pér vezhgim &
Zejedhjeve Lokale 2021;
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' KQZ SHQIPER|
1| MADALENA KOUA
KQZ SHaIPERI
2 | DRILONA HOXHAJ
i KQZ SHOIPERI
3 | ERDET KELLIC|




